
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
RADANAUKOWA
Instytutu Biologii

111 Wąska 13.71-415 Szczecin 
tel. VI 444 15 15

UCHWAŁA NR 10/2024

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGII 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2024 r.

w sprawie powołania komisji ds. nagród i odznaczeń 
w Instytucie Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich 
przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co 
następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego powołuje komisję ds. nagród 
i odznaczeń w Instytucie Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego w następującym składzie:

1) prof, dr hab. inż. Robert Czerniawski;
2) dr hab. Łukasz Jankowiak, prof. US;
3) dr hab. Wioleta Dudzińska, prof. US;
4) dr Ewa Filip;
5) dr hab. Beata Hukowska-Szematowicz, prof. US;
6) dr hab. Paulina Niedźwiedzka-Rystwej, prof. US;
7) prof, dr hab. Agnieszka Popiela;
8) dr hab. Beata Tokarz-Deptuła, prof. US;
9) dr hab. Beata Wodecka, prof. US.

§2

Kadencja komisji ds. nagród i odznaczeń w Instytucie Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego 
rozpoczyna się z dniem powołania i kończy z dniem 31 sierpnia 2024 r.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Naukowej
Instytutu Biologii

Uniwersw^S Szczecińskiego

dr hab, Lidia Skuza. pttfrtJS


